
Kupní smlouva
Č.J.: PPR-l401-26/Čj-2015-990656

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo vnitra

se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení
číslo účtu:
zastoupená:

email:
kontaktní osoba:
telefon:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
Česká národní banka

Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení
Policejního prezidia ČR

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

a

East Port Praha, s.r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Zapsána v OR:

Možného 1065/10, 161 00, Praha 6
26185423
CZ26185423
Sofií Kunayovou a Marcelem Kunayem, jednateli
Česká spořitelna, a.s., Praha 6

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77919

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,sinlouva") na základě výsledku
výběrového řízení o veřejné zakázce ,,Spotřební materiál a servis zařízení určených pro genetická
zkoumání na rok 2016 - 2018" č.j. PPR-l401-8/Čj-2015-990656 v souladu se zákonem č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ").

l



Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a poskytnout služby a převést na něj vlastnické právo k zboží.

2.2. Kupující zboží a služby převezme a zaplatí za ně sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
sjednaným touto smlouvou.

Článek III.
Zboží a sluŽby

3.1. Zbožím a službami se rozumí: spotřební materiál pro izolaci, kvantifikaci, amplifikaci DNA a
servis sekvenátorů. Podrobný přehled plnění je uveden v příloze č. l této smlouvy.

3.2. V ceně zboží a služeb je současně zahrnuta doprava do místa plnění.

3.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

3.4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

3.5. Spolu se zbožím odevzdá prodávající dodací list a při poskytnutí služeb vystaví prodávající
servisní protokol.

Článek IV.
Doba a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a poskytnout služby na základě jednotlivých
objednávek kupujícího v průběhu let 2016 až 2018, a to nejpozději do 14 pracovních dní
od obdržení objednávky. Objednávky budou doručovány elektronicky z e-mailové adresy

4.2. Místem plnění je Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 12, l 10 00 Praha l.

4.3. Dodávka zboží a příjem služeb bude potvrzena oprávněnou osobou kupujícího na dodacím listu
nebo servisním protokolu.

4.4. Kupující má právo odebrat pouze takové množství jednotlivých položek, které bude skutečně
potřebovat, eventuálně nemusí odebrat zboží a služby Žádné.

Článek V.
Kupní cena

5.1. Celková cena za poskytnuté plnění nepřekročí finanční objem 60 000 000,- KČ bez daně
z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Ke dni
podpisu této smloůvY Činí sazba DPH 21%.

5.2. Kupní cena zboží a služeb je stanovena cenovou nabídkou prodávajícího, která byla součástí
nabídky prodávajícího ve veřejné zakázce.

5.3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

5.4. Podrobná kalkulace kupní ceny vychází z dílčích cen jednotlivých položek předmětu plnění a je
uvedena v příloze č. l této smlouvy. Cena za jednotlivé položky uvedené v příloze č. l této
smlouvy je konečná, nejvýše přípustná a nelze ji překročit. Cenu 'iZfj měnit pouze v případě
změny zákonných sazeb DPH. V této ceně je již zakalkulována cena dopravy.

2



ČĹánek VI.
Platební podmínky

6.1. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího na základě faktur, které vystaví a předá prodávající kupujícímu vždy do 10
následujících pracovních dnů od vzniku práva fakturovat, tj. od data kompletní dodávky
aktuálně objednaného zboží nebo služeb a od podpisu dodacího listu nebo servisního protokolu.

6.2. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 435 občanského zákoníku. Příjemcem faktury
bude Policie ČR Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 12, l 10 00 Praha l. Faktuiy budou
dodávány s kopiemi předávacích dokumentů potvrzených oprávněnou osobou kupujícího tzn.
dodacím listem nebo servisního protokolu. Každá faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích
(l originál + l kopie).

6.3. Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení příjemci faktury uvedeného v odst. 6.2. tohoto článku. Fakturovaná
částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního
účtu kuplljícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

6.4. Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné údaje nebo
není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je
v případě vrácení faktury povinen nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácené
faktury vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.
Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení nově
vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této
lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

6.5. Platby budou probíhat v korunách českých na základě předložených faktur.

6.6. Zálohové platby kupující neposkytuje.

t

l

d
ý

Článek VII.
Záruka na zboží a sluŽby

7.1. Prodávající přebírá záruku za zboží, jež je dána dobou jeho exspirace nejméně však 3 měsíce a
v případě servisních služeb pak délka záruky činí 12 měsíců ode dne podepsání servisního
protokolu oprávněnou osobou kupujícího.

7.2. Prodávající garantuje, že předmět plnění bude v rámci záruky fungovat v souladu s požadavky
kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci a ve smlouvě.

7.3. Zajištění servisu bude probíhat na základě telefonické dohody kupujícího a prodávajícího.

7.4. Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně e-mailem na
nebo telefonicky na zákaznickou linku .

7.5. prodávající je povinen zahájit nápravu reklamované vady ve lhůtě do 24 hodin ode dne jejich
reklamace provedené kupujícím dle bodu 7.4. tohoto článku a vadu odstranit do 21 dnů nebo
ve lhůtě stanovené po dohodě s kupujícím.

7.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.7. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo nedbalostním
mechanickým poškozením zařízením.

3



m

Článek VIII.
Sankční a další ustanovení

8.1. Pokud bude prodávající v prodlení s odevzdáním zboží nebo poskytnutím služeb, tak jak je
uvedeno v článku N. bodu 4.1. může kupující uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
0,05% z kupní ceny včetně DPH nedodané části, minimálně však 100,- kč za každý i započatý
den prodlení.

8.2. Pokud je prodávající v prodlení s provedením záruční opravy ve lhůtě dle článku VII. této
smlouvy, může kupující uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu 0,05% z kupní ceny včetně
DPH nedodané části, minimálně však 100,- kč za každý i započatý den prodlení.

8.3. Pokud je kupující v prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě, může prodávající uplatnit na
kupujícím zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené dle příslušných právních předpisů
z dlužné částky podle příslušné faktury za každý, byť i započatý den prodlení.

8.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

8.5. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Článek IX.
Změny smlouvy

9.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovaným písemným oboustranně potvrzeným
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek ke smlouvě".

9.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího
a prodávajícího.

9.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu,
ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana
odstupuje a citace toho bodu smlouvy nebo zákonného ustanovení, který ji k takovému kroku
opravňuje. Lhůta pro odstoupení Činí 15 dní ode dne doručení písemného odstoupení druhé
smluvní straně.

9.4. Kupující má zejména právo odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) prodávající bude v prodlení s dodáním předmětu plnění o více než 30 kalendářních dní od
ve smlouvě dohodnutého termínu dodání,

b) prodávající bude v prodlení s odstraněním reklamovaných vad o více než 10 pracovních dnů
od termínu reklamace stanoveného dle ČI. VIl. bodu 7.5.

9.5. KuE)uiící je dále oprávněn od této smĹouvy odstoupit ji p.ří-padě, že'
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

9.6. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 kalendářních dní.

4



Článek X.
SpoleČná a závěreČná ustanovení

10.1. Prodávající se zavazuje, že bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

10.2. Prodávající se zavazuje předložit kupujícímu veškeré dokumenty v souladu s ust. § 147a odst. 4
a 5 ZVZ. Nepředložením těchto dokumentů prodávající bere na vědomí, že by se v souladu
s ust. § 120a ZVZ dopustil správního deliktu se všemi důsledky z toho plynoucími.

10.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy na profilu
zadavatele www.zakazky.mvcr.cz.

10.4. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu
ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

10.5. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

10.6. Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

10.7. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem l. ledna 2016.
10.8. Účinnost smlouvy končí vyčerpáním finančního limitu uvedeného v ČI. V. této smlouvy, nebo

3 l. prosince 2018, podle toho, co nastane dříve.

10.9. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží po jejich
podpisu 3 vyhotovení a prodávající l vyhotovení.

10.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh: Příloha č. l

Za kupujícího:

V Praze dne: -5 -IQ- 2015
Za prodávajícího:

V P,aze dn,, 2 1- Ť.

Č,,ká,e,,,b

Ing. Miroslav Hajný
ředitel Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia ČR

B/Éast Port Praha, s.r.o.
Sofie Kunayová, Marcel
""")"

5



Příloha č. l k č.j. PPR-1401-26/ČJ-2015-990656

l

výrobce . Požadovan -
. . . . . Určeno pro . . Katalogově . . . . Počet Cena/Mj bez Cena/Mj s Cena celkem bez Cena celkem sPoložka Obecna speclflkace Podminky -- i "abizeneho .. Nazev výrobku y počet

pristro . ClS/O , l bal. DPH DPH DPH DPHvYrobku ks rec ml
SKUPINA B

dodat s programem
kompatibilním pro Biomek 3000 .

. v konfiguraci dle uživatele, nebo pIpetovac| Slicprep'" 961 desticka pro |zo|ac| na Biomek 3000 .. . ... . . .. . automat Promega V1391 . 110 110 11 025,53 13 340,89 1 212 808,30 1 467 498,04zajlstlt rozs|ren| stavaj|c|ho SW . Devicevybaveni kompatibilní s Biomek Biomek 3000

3000

dodat v jedné reakci celkovou i
specificky mužskou DNA.

. . . Reakce musí být kompatibilní s .2 kit pro kvantMkaci celkove hdske a . . L|ghtCyc|er Plexor® HY. . . L|ghtCyc|erem 48011. Dale dodat Promega DC1000 67200 84 35 300,16 42 713,19 2 965 213,44 3 587 908,26specificky muzske DNA na LlghtCyc|er 48011 System
s programem na set up a
zpětnou kompatibilitu výsledků
kvantifikace pro Biomek SW

dodat s programem

. . . kompatibilním pro Biomek 3000 . .kit pro |zo|acl DNA pomoci magnetickych . .. p|petovac|
. . . v konfiguraci dle uz|vate|e, nebo3 partikulí (pro Biomek 3000 nebo i rucni .. . ... . . .. automat Promega DC6700 DNA IQ'" System 32000 80 27 051,92 32 732,82 2 164 153,60 2 618 625,86

. zaj|st|t rozs|ren| stavajicÍho SW .zpracovaní) . . . . Biomek 3000vybaveni kompatibdni s Biomek
3000

dodat s programem
lyzační pufr pro izolaci DNA pomoci kompatibilním pro Biomek 3000 . .

4 magnetických partikuli kompatibilní s v konfiguraci dle uživatele, nebo p|petovac|. - . . . . .. . ... . . .. automat Promega A8261 Lysis Buffer 12000 80 6 437,09 7 788,88 514 967,20 623 110,31|zo|acn|m kitem (polozka 12) pro Biomek zaj|st|t rozs|ren| stavajicÍho SW .
3000 vybaveni kompatibilní s Biomek Biomek 3000

3000

. . .. . maximálně "pětibarvičkový" kit:analýza STR lokusu obsahuj|c| 17 . . . .
O - - . objem vzorku (DNA) v jednemarkeru včetne ESS - Ame|ogenln, . . .reakci až do 17,5 úl, možnost PowerPlex® EŠID3S1358, D19S433, D2S1338, . .. . termocykler akomplementarniho kitu (odhsne . DC7780/DC67 17 Pro System l5 D22S1045, D16S539, D18S51, . .. . . . sekvenator ABI Promega c, 78000 195 108 669,12 131 489,64 21 190 478,40 25 640 478,86

D1S1656, D10S1248, D2S441, TH01, P!'mery) pro oyereni spravnosti 3130xl 20 PowerP|exR ESX
VWA, D21S11, D12S391, D8S1179, 'ysledku analýzy, dodat s 17 System
FGA, SE33 programem kompatibilnÍm sBiomek 3000

. . .. . biomek 3000 ve stávající pipetovaci 1.2ml, Round-6 Reakcni destička 96 jamek 1,2 ml - pro . ..konfiguraci uz|vate|e a nebo automat Promega V6771 Bottom Deep Well 750 15 11 091,86 13 421,15 166 377,90 201 317,26Biomek 3000 ... . .dodat rozs|ren| na Biomek SW Biomek 3000 Plate

. . .. . biomek 3000 ve stávající pipetovací 1.1ml, Square-7 Reakcni destička 96 jamek 1,1 ml - pro . ..konfiguraci uz|vate|e a nebo automat Promega V6821 Well, V-Bottom 750 30 5 224,94 6 322,18 156 748,20 189 665,32Biomek 3000 ... . .dodat rozs|ren| na Biomek SW Biomek 3000 Deep Well Plate

. maximálně "pětibarvičkový" kit:analýza Y chromozomu s 12 Iokusy - . .objem vzorku (DNA) v jedne termocykler aDYS391, DYS3891, DYS439, DYS38911 . . . PowerPlex® Y
"'?8, DYS437, DYS19, DYS392, ' 'eakci až do 19 úl, dodat s sekvenator ABI Promega DC6760 2000 10 171 678,75 207 731,29 1 716 787,50 2 077 312,88programem kompatibilním s 3130xl SystemS390, DYS385a/b Biomek 3000



K"

Příloha č. 1 k č.j. PPR-1401-26/ČJ-2015-99065E

analýza Y chromozomu s 23 lokusy -
DYS576, DYS3891, DYS448, DYS389II, maximálně "pětibarvičkový" kit;
DYS19, DYS391, DYS481, dys549, objem vzorků (DNA) v jedné termocykler a PowerPlex® Y23 3600 18 171 678,75 207 731,29 3 090 217,50 3 739 163,18

9 DYS533, DYS438, DYS437, DYS570, reakci až do 17,5 úl, dodat s sekvenátor ABI Promega DC2320 System
DYS635, DYS390, DYS439, DYS392, programem kompatibilním s 3130xl
DYS643, DYS393, DYS458, DYS385a/b, Biomek 3000
DYS456, Y-GATA-H4

analýza STR lokusů obsahujÍcÍ 24
markerů (kombinace markerů COD|S7 maximálně "pětibarvičkový" kit;
ESS, PowerPlex 16 a ldentifiler - objem vzorků (DNA) v jedné
CSF1PO, FGA, TH01, TPOX, v\NAv reakci až do 15 úl, genová termocykler a

10 D3S1358, D5S818, D7S820, D8S1179, . . . PowerPlex®D13S317, D16S539, D18S51, D21S11, d'verzita výsledku alespoň 10"" sekvenator ABI Promega DC2408 . 14400 18 360 689,52 436 434,32 6 492 411,36 7 855 817,75Fusion System
D10S1248, D22S1045, D2S441, pro kavkazskou popu|acl, dodat 3130xl
D1S1656, D12S391, DYS391, Penta D, s programem kompatibilním s
Penta E, D2S1338, D19S433 a Biomek 3000
Amelogenin
analýza STR lokusů obsahujicí 16 maximálně "pětibarvičkový" kit:
markerů - D3S1358, th01, D21S1L objem vzorků (DNA) v jedné termocykler a

11 D18S51, Penta E, D5S818, D13S317, . - . PowerPlex® 16 4000 10 169 752,24 205 400,21 1 697 522,40 2 054 002,10D7S820, D16S539, CSF1PO, Penta D, 'eakci až do 17,5 úl, dodat s sekvenator ABI Promega DC2100 HS System
Amelogenin, VWA, D8S1179, TPOX programem kompatibilním s 3130xl
FGA ' Biomek 3000
analýza STR lokusů obsahujÍcÍ 7 dodat s programem termocykler a PowerPlex® CS7 200 2 26 454,93 32 010,47 52 909,86 64 020,93

12 markerů - LPL, F13B, FESFPS, F13A01v kompatibilním s Biomek 3000 sekvenátor ABI Promega DC6613 System
Penta D. Penta C, Penta E 3130xl

13 samostatný vnitřní standard k sekvenátor ABI CC5 Internal Lane. . . . . . . Promega DG1521 Standard 500, 45000 90 9 805,60 11 864,78 882 504,00 1 067 829,84vyhodnocovani reakcnich kitu polozky 5 3130xl 300ul

samostatný vnitřní standard k . Internal Lane
. . . . . sekvenator ABI14 vyhodnocovani reakčního kitu polozky 3130xl Promega DG1071 Standard 600, 3 3 6 722,60 8 134,35 20 167,80 24 403,04

11 150ul

15 reagencie pro PCR kity bez nutnosti termocykler a 5X AmpSolution'" 200 3 261,80 3 946,78 652 360,00 789 355,60sekvenátor ABI Promega DM1231 Reagent|zo|ace DNA z FTA karet 3130xl

16 reagencie pro PCR kity bez nutnosti termocykler a SwabSolution"" 200 4 732,64 5 726,49 946 528,00 1 145 298,88izolace DNA z bukálnich stěrů sekvenátor ABI Promega DC8271 Kit
3130xI

rychlá analýza STR lokusů - FAST . . . . . .. . . .
.. . . . . maxmalne "petibarwckovy" kit,System - obsahujlc| 17 markeru včetne . . .

ESS - Amelogenin, D3S1358, D19S433 čelkova doba ana|yzacn| reakce PowerPlex® EŠI
17 D2S1338, D22S1045, D16S539, ' do 50 minut, objem vzorků termocykler a DC1720 l 17 Fast System l 10 157 258,75 190 283,09 1 572 587,50 1 902 830,88d18s51, d1s1656, d10s1248, d2s441, (dna) v jedné reakci až do 17,5 ::::::átor ABI Promeg' DC1710 PowerPlex® ESX

úl, dodat s programem 17 Fast SystemTH01, VWA, D21S11, D12S391, kompatibilním s Biomek 3000
D8S1179, FGA, SE33

. . . . . sekvenátor ABIServis sekvenatoru (prav|de|ne vahdace, 3130xl - 3 S4000 servis 3 233 000,00 281 930,00 699 000,00 845 790,0018 kalibrace, opravy) zařízeni

46 193 743,0 Kč 55 894 429,0 Kč


